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Kotitalouksissa tapahtuneiden vesivahinkojen määrä on kasvanut merkittävästi viime 
vuosina. Omalla ennaltaehkäisevällä toiminnallasi voit vaikuttaa vesivahinkoihin ja 
niiden laajuuteen. 
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kotitalouksien  
vuotovahingot 
Huomattava osa kotitalouksien vesivahingoista 
johtuu kodinkoneiden täyttöletkun liittimen löys-
tymisestä tai poistoletkun murtumisesta. Kylmä-

laitteiden, pyykin- tai astianpesukoneiden huomaamaton vuoto 
voi paljastua vasta, kun rakenteille on jo aiheutunut vaurioita. 

Vesivahinkojen korjaaminen on kallista ja aikaa vievää. Tavallisim-
missakin tapauksissa rakenteita puretaan ja kuivataan. Purettujen 
pinnoitteiden tilalle asennetaan uudet. Remontin aikana asuminen 
omassa kodissa vaikeutuu tai voi olla jopa mahdotonta, jolloin jou-
dutaan turvautumaan tilapäismajoitukseen. 

sijoita ja käytä pesukoneita oikein
Sijoita pesukoneet ensisijaisesti lattiakaivollisiin tiloihin ja niin, että 
koneita on helppo puhdistaa ja huoltaa. Asenna lattiapäällysteet 
myös koneiden alle mahdollisen vuodon varalta ja pyykinpesuko-
neisiin kiinteät vesiliitännät. 

Älä koskaan jätä pesukoneita päälle ilman valvontaa ja sulje vesi-
hanat käytön jälkeen.

hanki vuodon ilmaiseva turva-allas
Nykyisten rakentamismääräysten mukaan lattiakaivottomiin tiloi-
hin asennettujen vesijohtoverkkoon kytkettyjen laitteiden alle on 
sijoitettava vesitiivis, ylijuoksuputkella varustettu kaukalo. 

Jos kotisi on rakennettu ennen nykyisiä rakentamismääräyksiä 
eikä täytä esitettyjä määräyksiä, voit hankkia lattiakaivottomassa 

tilassa olevien kodinkoneidesi (kylmälaitteet ja pesukoneet) alle 
vuodon ilmaisevan muovisen turva-altaan. 

Turva-altaan reunat ovat 10 cm korkeat sekä takaa että sivuilta. 
Etuosasta allas on avoin. Koneen taakse mahdollisesti juokseva 
vesi valuu koneen eteen paljastaen vuodon. Valuma-altaisiin voi 
asentaa vuodonilmaisimen. Turva-altaita myyvät kodinkoneliikkeet 
ja -huollot.

noudata suojeluohjeita
Myös kotivakuutuksesi suojeluohjeet edellyttävät turva-altaan 
asentamista kodinkoneiden alle lattiakaivottomissa tiloissa sekä 
tiloissa, joissa lattian rakenne estää vuodon välittömän näkymisen.
Noudattamalla suojeluohjetta turvaat täyden korvauksen vahingon 
sattuessa.

Internetsivuiltamme www.if.fi  löydät Turvallisuus tavaksi 
-sivuston, josta saat hyödyllistä turvallisuustietoa ja neuvoja 
eri tilanteisiin.

If Turvakaupasta osoitteessa www.if.fi /turvakauppa voit 
kätevästi hankkia turvallisuutta edistäviä tuotteita.

Vakuutusasioissa palvelemme sinua numerossa 010 19 19 19 
(pvm/mpm) ma–pe klo 8–20 tai lähimmässä konttorissamme. 
Vahinkoilmoituksen teet nopeimmin internetissä osoitteessa 
www.if.fi  tai soittamalla numeroon 010 19 18 18 (pvm/mpm).


